
2022年７月 21日 

 

各 位 

株式会社富山第一銀行 

 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

当行に勤務する職員５名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

お客さまや関係者の皆さまには多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げますと

ともに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．感染者の概要 
 

   陽性判明日 最終出社日 店舗名 住所 

(1) 7月 20日(水) 7月 14日(木) 立山支店 中新川郡立山町五百石

16番地の 1 

(2) 7月 20日(水) 7月 15日(金) 石動支店 小矢部市本町 2番 4号 

(3) 7月 20日(水) 7月 15日(金) 糸魚川支店 糸魚川市本町 9番 9号 

(4) 7月 20日(水) 7月 19日(火) 富山南センター支店 富山市掛尾町 626番地 

(5) 7月 21日(木) 7月 20日(水) 黒部支店 黒部市牧野 83番地の 1 

※ みなし陽性者を含む。 

 

２．対応 

（１）当該店舗につきましては、既に消毒作業を完了しており、当該職員と濃厚接触して

いない従業員により通常どおり営業を行っております。 

（２）当該職員と濃厚接触の可能性のある職員につきましては、健康状態の経過を確認す

るために、自宅待機としております。 

 

 

※ 当該職員とそのご家族の人権尊重と個人情報保護にご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以 上 

本件に関する問い合わせ先 

総合企画部 経営企画グループ 大 屋 

（TEL：076-424-1219） 


